
 

POLSKI ZWIĄZEK ŁOWIECKI 

  ZARZĄD OKRĘGOWY 
08-110 SIEDLCE, ul. 3-go MAJA 18,  

tel. 25 6327251, fax. 25 6325980, www.siedlce.pzlow.pl, email: zo.siedlce@pzlow.pl  

 Konto: Pekao S.A. o/Siedlce 26 1240 2685 1111 0000 3656 0644, NIP 526-030-04-63 
 

 
 

 

 

Uchwała nr 102/2022 
 

 

 
 

Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego w Siedlcach 

z dnia 15.12.2022 roku ws. przeprowadzenia kursów na podstawowe i 

selekcjonerskie uprawnienia do wykonywania polowania z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość. 

 

Na podstawie § 98, pkt. 3, pkt. 14 i pkt. 28 Statutu PZŁ, postanawia co 

następuje:  

 

§ 1 

 

W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną wywołaną rozprzestrzenianiem 

się wirusa COVID-19 i wymogiem zachowania wszelkich środków ostrożności 

w tym ograniczeniem kontaktu z innymi osobami, rekomendacją ZG PZŁ w 

zakresie sposobu i formy organizacji kursów i szkoleń oraz Rozporządzeniem 

Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i 

zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii,  

Zarząd Okręgowy PZŁ w Siedlcach postanawia zorganizować w dniach od 16 

do 19 marca 2023 roku kurs na selekcjonerskie uprawnienia do wykonywania 

polowania oraz w dniach od 24 marca do 02 kwietnia 2023 roku kurs na 

podstawowe uprawnienia do wykonywania polowania z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.siedlce.pzlow.pl/
mailto:zo.siedlce@pzlow.pl

